MAURICIO MIRANDA DA SILVA-ME, pessoa jurídica, inscrita C.N.P.J no sob Nº. 
30.172.989/0001-81, estabelecida à Rua Amélia de Lourdes Ribeiro nº 113, Bairro Pedro Ideraldo de Almeida 
Lima São Jose do Calçado ES ES, CEP 29.470-0000 

6.  PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

6.1. O preço global da contratada é de R$ 1.632,00 (Hum mil seiscentos e trinta e dois reais ). 
6.2. O pagamento será realizado em  no prazo máximo de até 05 (cinco) dias, contados a partir da data 
final do período de adimplemento a que se referir, através de ordem bancária, para crédito em banco, 
agência e conta corrente indicado pelo contratado e após a apresentação do respectivo documento